

Karta produktu: Identyfikator adresówka dla psa/kota -
Personalizowana z grawerem laserowym



Nasz identyfikator adresówka dla psa/kota to nie tylko stylowy dodatek, ale także ważny element zapewniający ochronę Twojemu ukochanemu zwierzakowi. Wykonany z wysokiej jakości materiałów i wyposażony w grawer laserowy, ten identyfikator umożliwia umieszczenie informacji kontaktowych, dzięki którym łatwo można odnaleźć właściciela w przypadku zagubienia zwierzaka. Daj swojemu pupilowi spersonalizowaną adresówkę, która pomoże w jego bezpieczeństwie.

Cechy produktu:

Wysokiej jakości materiały: Nasz identyfikator adresówka został wykonany z trwałego i odporne na uszkodzenia materiału. Jest wytrzymały na warunki atmosferyczne, a jednocześnie przyjemny w dotyku, aby zapewnić komfort zwierzakowi.

Grawer laserowy: Dzięki precyzyjnemu grawerowi laserowemu, możesz spersonalizować identyfikator swojego zwierzaka. Możesz umieścić na nim imię zwierzaka, numer telefonu, adres lub dowolne inne dane kontaktowe, które ułatwią odnalezienie właściciela w razie potrzeby. Grawerowanie zapewnia trwałą i czytelny efekt.

Wielofunkcyjność: Nasza adresówka może być używana zarówno dla psów, jak i kotów. Jest dostępna w różnych rozmiarach, aby idealnie dopasować się do wielkości Twojego zwierzaka. Możesz również wybrać spośród różnych kształtów i wzorów, które będą pasować do stylu Twojego zwierzaka.

Łatwe mocowanie: Identyfikator jest wyposażony w solidny klips lub pierścień, który umożliwia łatwe mocowanie go do obroży lub szelek Twojego zwierzaka. Zapewnia pewne trzymanie, jednocześnie umożliwiając łatwe zdejmowanie i zakładanie identyfikatora.

Ochrona i bezpieczeństwo: Dzięki identyfikatorowi adresówce, Twój zwierzak będzie zawsze identyfikowalny, co zwiększa szanse na jego odnalezienie w przypadku zagubienia. To ważny element zapewniający bezpieczeństwo i spokój dla Ciebie i Twojego pupila.

Parametry Identyfikatora, adresówki dla zwierząt:

- ✓ wysokość: 25 mm
- ✓ Szerokość: 25 mm
- ✓ Materiał: stal nierdzewna, dodatkowo chromowana
- ✓ Wyjątkowo lekki - tylko 5 gram

Daj swojemu psu lub kotu dodatkową ochronę i spersonalizowaną adresówkę z naszym identyfikatorem. Grawerowanie laserowe zapewni trwałą efekt, a wysokiej jakości materiały będą trwałe nawet w trudnych warunkach. Niech Twój zwierzak nosi z dumą swoje personalizowane dane kontaktowe, aby zwiększyć szanse na odnalezienie w przypadku potrzeby.